



Horsens, den 20. marts 2024

## Kære medlemmer af Midtjysk Old Boys Golfklub

Velkomstbrevet er nu klart efter at alle 4 klubber har vendt tilbage med de ændringer, der er blandt medlemmerne. Årets kontingent forfalder til betaling 10. april 2024. Turneringsplanen for 2024 har længe været på plads og kan ses på hjemmesiden [www.mobg.dk](http://www.mobg.dk) under punktet Turneringsplan. Bemærk specielt at første turnering 18. april er i Vejle, udflugtsturen over 2 dage den 13./14. juni til Viborg / Hjarbæk. Årets Bymatch afholdes i Skanderborg 8. august, generalforsamling igen i år afholdes i Ikast 3. oktober også med holdturnering, forhåbentlig med dejligt vejr som sidste år.

Velkommen til flere nye medlemmer:

Fra Silkeborg: Ingen ændringer, men Torben Vind erstatter Niels Overgaard i 1. halvår grundet sygdom.

Fra Horsens: Poul Rasmussen og Knud Gram (erstatte Zoran Nikolic og John Rasmussen)

Fra Aarhus: Anders Foged, Steen Ejsing og Klaus Andersen (Kim Bay, Anders Andersen og Wilhelm Krarup)

Fra Vejle: Per Vaaben (erstatte Jan Adler Hansen)

Alle vi gamle medlemmer glæder os til at hilse på jer og vi håber, at I også vil få stor glæde af MOBG-fællesskabet. Vi kan alle glæde os til sæsonstarten i Vejle den 18. april 2024.

Årskontingentet for 2024 er ændret som vedtaget på generalforsamlingen til 800,-kr.

Prisen for at spille er uændret på udebane er 300,-kr. og 150,-kr. på hjemmebane samt de medlemmer med fritspilsordning. Beløbet dækker turneringsfee inkl. frokost, men uden drikkevarer.

Betalinger kan kun foretages elektronisk. Enten på MobilePay til nummer 450835 eller bankoverførsel på konto 9570 – 12737513. Husk navn og DGU-nummer. Kontingentet betales senest 10. april og turneringsfee betales tidligst 2 uger før turnering og senest mandag kl. 12 i ugen med turnering.

Evt. afbud til turnering skal meddeles turneringslederen med kopi til egen lokalformand senest mandag kl.

12 i ugen med turnering. Ved senere afbud eller ved udeblivelse opkræves et gebyr på 300,-kr.

Ved for sen betaling opkræves et gebyr på 100,-kr.

Vi spiller stableford – 4-bolde i to lige store rækker A og B. Afgrænsningen mellem A- og B-rækken fastsættes i forbindelse med udskrivning af startlisten for den enkelte turnering og kan således variere lidt fra turnering til turnering. Den enkelte spiller skal påse, at scorekortet er korrekt udfyldt, herunder påført række A eller B. Turneringslederen i den aktuelle turnering har den endelige afgørelse i alle tvivlsspørgsmål. Der spilles efter DGU's regler.

På generalforsamlingens 2023 blev det besluttet at alle medlemmer spiller fra det tee-sted umiddelbart foran sædvanligt herre-tee-sted. Den eller de der ønsker at spille fra tee-sted længere fremme skal meddele dette til turneringsledelsen de 4 første turneringer.



# MOBG



Århus-Horsens

Silkeborg-Vejle

Præmierne (god rødvin) til de 6 bedste i hver række uddeles i forbindelse med den efterfølgende frokost.

Som noget nyt vil der ved hver turnering blive udpeget et par-3 hul med nærmest flaget.

Sponsor er Kurt Nymark.

Udover vores 4 "hjemmebaner" skal vi på en 2-dages tur til Viborg og Hjarbæk.

Der udsendes særlig invitation hertil med pris, mødetidspunkt m.v.

På generalforsamlingen i 2022 blev det besluttet, at de spillere der ønsker at køre i golfcar skal meddele dette til turneringslederen ved tilmelding. Turneringslederen sammensætter disse spillere to og to i forbindelse med udarbejdelse af startliste og meddeler spillerne hvem der kører sammen. Det er spillernes eget ansvar at bestille og betale for golfcar. Sidste år havde vi et enkelt tilfælde, hvor kørende spillere først fik besked om lukning for kørsel på banen sent samme morgen.

I år vil kørende spillere få besked dagen før samt få refunderet det indbetalte turneringsgebyr.

## Specielt til nye medlemmer:

Det er kutyme, at der i hver bold spilles om en omgang øl, således at de to spillere med laveste score giver en øl/vand til de spillere med den højeste score

(3-bold: Spiller med laveste score giver til spiller med højeste score, og nr. to må klare sig selv).

## Generalforsamling:

I forbindelse med afslutningen i Ikast den 3. oktober afholdes generalforsamling med følgende dagsorden:

1. Valg af dirigent
2. Formandens beretning
3. Kassereren aflægger regnskab
4. Behandling af budget, fastsættelse af medlemskontingent og Turneringsfee for næste år
5. Behandling af indkomne forslag herunder forslag til vedtægtsændringer
6. Valg af kasserer og præsentation af bestyrelsen
7. Valg af revisor og webmaster
8. Eventuelt

Bestyrelsen ønsker alle en god MOBG-sæson og opfordrer alle til stort fremmøde hver gang.

Med venlig hilsen og på gensyn i Vejle den 18. april 2024.

Henrik Myhre

NB!

Husk vores hjemmeside [www.mobg.dk](http://www.mobg.dk) og vores Facebook gruppe (MOBG).



# MOBG



Århus-Horsens

Silkeborg-Veje

---